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Írásbeli kérdé s
Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdés t
kívánok feltenni

Lázár János
Miniszterelnökséget vezető miniszter úrna k

„Ki és miért bontotta fel a Miniszterelnökségen a F ővárosi Főügyészség részemre
címzett levelét?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert a
Miniszterelnökség működését és tevékenységét érintő kérdéseim vonatkozásában a

Kormány tagjai közül Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Fővárosi Főügyészség Kiemelt és Gazdasági Ügyek Osztálya KÜO .7361/2016/7 .

ügyszám alatt, a Pallas Athéné Domus Animae Alapítvány egyes tevékenységei miatt

tett feljelentésem alapján folyó eljárással kapcsolatban tértivevényes ajánlott levelet

küldött a részemre zárt borítékban . A levél — a borítékon szereplő pecsétek tanúsága

szerint — 2016. szeptember 6-án átesett az Országgyűlési őrség felbontás nélküli
ellenőrzésén. A levél a részemre egy nappal kés őbb, 2016. szeptember 7-én került
kézbesítésre .

Megdöbbenéssel észleltem, hogy a kézbesítéskor a boríték már nem volt sértetlen, az t

korábban valaki felbontotta . A borítékon szereplő megjegyzésből az is látszik, hogy a
borítékot a Miniszterelnökség munkatársai bontották fel .

Álláspontom szerint — túl azon, hogy a fenti cselekmény megalapozhatja a levéltitok
megsértésének bűncselekményi tényállását — szükségesnek tartom, hogy Miniszter Úr —
egy belső vizsgálat alapján — válaszoljon a Miniszterelnökség állományába tartozó
személyek cselekményének indokaival, körülményeivel kapcsolatos kérdéseimre .



Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az

egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1 )
bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Egyetért-e Ön azzal, hogy — főszabály szerint — a leveleket a címzett jogosul t
felbontani, tartalmát megismerni?

2. Ki bontotta fel a Miniszterelnökségen a F ővárosi Főügyészség részemre címzett
levelét?

3. Milyen indokkal bontotta fel a Miniszterelnökség munkatársa a F ővárosi
Főügyészség részemre címzett levelét ?

4. Mikor és ki észlelte a Miniszterelnökség, hogy a F ővárosi Főügyészség nem a
Miniszterelnökségnek címezte az említett levelet, hanem Dr . Tóth Bertalannak?

5. Hányan olvasták a felbontást követően a Miniszterelnökségen a Fővárosi
Főügyészség részemre címzett levelét ?

6. Hány alkalommal fordult el ő eddig a fentebb leírtakhoz hasonló eset a
Miniszterelnökségen?

7. Mit kíván tenni annak érdekében, hogy a jöv őben hasonló eset ne fordulhasso n
elő , illetve, hogy a Miniszterelnökség ne sértsen meg levéltitkot ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2016 . szeptember 8 .

Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
MSZP
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